Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

TC Heilbronn am Trappensee 1892 ( 20018)
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Anlage
Krumme Steige 4, 74074 Heilbronn

Hallenadresse
Krumme Steige 4, 74074 Heilbronn
T 07131/175558 G 07131/962966 info@tc-heilbronn.de

Sportwart/in
Heime, Hendrik
Hendrik_Heime@hotmail.com

Jugendwart/in

Lieb, Dennis
T 01712879893 lieb@el-architekten.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.04.2024 10:39 | Seite 1

Juniorinnen U151

MF: Nelly Kern; T 07131174237

m 01774445515; sandrakern@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Schmitt, Gabriela
Spiry, Clara

Wiedmeier, Cassandra

Yalaz, Ella
Kern, Nelly

Stechele, Franziska

Hohoi, Yenifer
Wiedmeier, Clara
Stechele, Luise
Schweth, Sydney
VoR, Tia
Sluganovic, Lilian
Graf, Sophie
Yalaz, Eda
Rudiger, Nicole
Quadt, Emilia
Stirm, Johanna
Gundel, Marlene
Oppitz, Charlotte
Schilling, Charlotte
Hummel, Leni
Kruck, Livia
Stechele, Oda
Becker, Madita

ID-Nr.|Jg.
20809193
20653488
20659165
20653497
20754745
20657708
20809325
20757534
20657719
20757699
20807614
20754753
20757711
20952582
20804645
20953284
20663792
20955483
21051438
20760841
21054980
21053298
21053299
21101433

LK DR Info
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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